
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 вересня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 25  
 

 

Про погодження внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 
 

У зв’язку з виділенням коштів на реалізацію проєкту місцевого розвитку 

«Громадський бюджет - 2019» згідно з рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 15. 05. 2018 № 235 «Про проведення конкурсу проектів 

місцевого розвитку «Громадський бюджет», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити внесення у додаток до рішення районної у місті ради 

від  23  грудня  2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 

роки» зі змінами, такі зміни: 

1. 1 пункт 1. 6 – 1. 7 Паспорта Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017-2019 роки викласти у 

такій редакції:  
 

1. 6 Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 5 493 464 грн. 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, 

тис. грн 

За роками виконання, тис. грн 

2017 2018 2019 2020 2021 

Обласний 

бюджет 
91,0 10,0 81,0 -   

Міський 

бюджет 
- - - -   

Районний 

у місті 

бюджет 

5395,8 902,9 889,4 1297,2 1129,9 1 176,4 

Внесок 

автора 

проєкту  

6,7   6,7   

Всього: 5493,5 912,9 970,4 1303,9 1129,9 1176,5 

Проєкт 



2 

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за рахунок 

коштів районного у місті, міського, обласного бюджетів, інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством. 

1. 7 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2017-2019 роки викласти у такій редакції:  

Фінансування Програми здійснюється виключно в межах бюджетних 

призначень, затверджених у районному у місті бюджеті. Обсяг коштів на 

соціальний захист окремих категорій мешканців району складає 5 493 464 грн, з 

них: у 2017 році – 912 903 грн, у 2018 році – 970 401 грн, у 2019 році – 

1 303 832 грн, у 2020 році – 1 129 882 грн, у 2021 році – 1 176 446 грн. 

1. 3 Доповнити таблицю новим горизонтальним рядком, а саме: 

1. 1 графа 1 – «17»; 

1. 2 графа 2 – «Соціальний захист окремих категорій громадян»; 

1. 3 графа 3 – «Громадський бюджет - 2019», проєкт переможець «Вік 

живи – вік учись» на базі комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради; 

1. 4 графа 4 – «Протягом року»; 

1. 5 графа 5 – «Управління праці та соціального захисту населення, 

фінансовий відділ виконкому районної у місті ради»; 

1. 6 графа 6 – «Районний у місті бюджет. Співфінансування – внесок 

автора проєкту»; 

1. 7 графа 7 – « - »; 

1. 8 графа 8 – « - »; 

1. 9 графа 9 – «126 350,00, 6650,00»; 

1. 10 графа 10 – «-»; 

1. 11 графа 11 – «-»; 

1. 12 графа 12 - «126 350,00, 6650,00»; 

1. 13 графа 13 – «Покращення умов перебування окремих категорій 

населення у комунальній установі «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради». 

 

2. Погодити внесення до орієнтовних обсягів видатків на 2019 рік переліку 

заходів Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2017 – 2019 роки такі зміни:  
 

2. 1  у графі 9 рядку «Разом» цифри «1 170 832» замінити на цифри 

«1 303 832»; 

2. 2 у графі 12 рядку «Разом» цифри «5 360 464» замінити на цифри       

«5 493 464».  

 

3. Унести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 

роки» зі змінами, на розгляд сесії районної у місті ради. 



3 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови  

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 
 

 

Голова районної у місті ради     Валерій Беззубченко 


